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У Н И Л А Б

 Датум (мп) Барател

__________________________________________________________

Б А Р А Њ Е
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА СОДРЖИНА НА МАКРО, МИКРО И ЕЛЕМЕНТИ ВО ТРАГИ ВО ПОЧВИ, 

СЕДИМЕНТИ, ГЕОЛОШКИ ПРИМЕРОЦИ И ОТПАД

1. Барател на услуга:  ___________________________________________________________________________
              

2. Адреса:  ___________________________________________________________________________
3. Телефон:   ___________________________________________________________________________
4. E-mail адреса: ___________________________________________________________________________
5. Место:  ____________________________  Локација: _____________________________________
6. КП број  ____________________________  GPS:            _____________________________________

7. Вид на примерок: 

Почва Седимент Геолошки примерок Отпад

8. Како е транспортиран материјалот до лабораторијата:

во пластично кесе во хартиено кесе во ПП вреќа

без заштита друго

9. Одредување на содржина на хемиски елементи (цел пакет):# 
Алуминиум Al Галиум Ga Кобалт Co Стронциум Sr
Антимон Sb Германиум Ge Литиум Li Талиум Tl
Арсен As Железо Fe Магнезиум Mg Телур Те*
Бакар Cu Жива Hg* Манган Mn Титан Ti
Бариум Ba Рубидиум Rb Молибден Mo Хром Cr
Берилиум Be Кадмиум Cd Натриум Na Фосфор P
Бизмут Bi Калиум K Никел Ni Цинк Zn
Бор B Калциум Ca Олово Pb Цезиум Cs
Ванадиум V Калај Sn Селен Se Родиум Rh*
Злато Au* Иридиум Ir* Паладиум Pd Рутениум Ru*
Индиум In* Осмиум Os* Платина Pt* Ториум Th
Сулфур S Хлор Cl* Рениум Re* Волфрам W
Хафниум   Hf Итриум Y Лантан La Цериум Ce
Ниобиум Nb Скандиум Sc* Европиум Eu Гадолиниум Gd
Неодиум Nd Самариум Sm Холмиум Ho Ербиум Er
Тербиум Tb Диспрозиум Dy Лутециум Lu Ураниум U
Тулиум Tm Итербиум Yb Сребро Ag

10. Забелешка:

 име и презиме / назив на фирма

# Прилог кон сертификатот за акредитација на лабораторијата за тестирање бр. ЛТ-028 од ИАРСМ
* Не акредитиран параметар (Прилог 1 Листа на не акредитирани методи)
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